על מנת ליצור סתימה שחורה, יש להכניס את הקפסולה לתוך מכונה, אשר שוברת את הממברנה ומערבבת בחוזקה את המתכות. כמות הכספית שיש בכל קפסולה הינה מזערית, כחצי גרם, ודאי לא כזו שניתן לעשות בה שימוש צבאי או ביטחוני, חלילה. לכן, הגדרת החומר כציוד דו-שימושי הינה חסרת יסוד ומנוגדת למטרת חוק הפיקוח על הייצוא הביטחוני, תשס"ז-2007.

ד. אין תחולה לחזקה הקבועה בסעיף 56(א) לחוק-

16. לפי טופס ההודעה על תפיסת טובין, הסחורה נתפסה הואיל ו"יש טעם לחשוד כי הטובין הינם רכוש הקשור לעבירת טרור או לארגון טרור...לאור ניסיון העברתם לרצועת עזה ללא אישור כנדרש ובשים לב לחזקה הקבועה בסעיף 56(ה) לחוק". סעיף 56(ה) לחוק קובע כי: